Câmara Municipal de Gravatá/PE
Câmara Mun. Gravatá

PUBLJ
INDICAÇÃO N° 015/2020

Indico a Mesa ouvido o plenário na forma
regimental, se aprovado seja encaminhado ofício ao Exmo0. Sr.
Prefeito do Município JOAQUIM NETO DE ANDARDE SILVA, junto
ao setor competente seja providenciada a colocação de piçarro e
passar a máquina Patrol com Urgência no loteamento da
comunidade Mãe Rainha, que fica localizada no km 83 da 232,
sentido Caruaru-Gravatá, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

O pedido com urgência acima, prendeu-se
ao fato que a boeira (passagem molhada), é a estrada principal que
dá acesso a comunidade da capela “Mãe Rainha”, está ficando
intransitável.

Sala das Sessões da Câmara, em 31 de janeiro de 2020.

ANTONIO MA EL DOS S
VEREAD

(TON
R -  PRTB

ODOVÍARIA)

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmall.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmall.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

paüTa  para o dia d eQ ii.d e  £ ^ d q̂ Q Z G